[image: image1.wmf]
                                                  РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                                                    КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

            СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                     РЕШЕНИЕ

30 марта 2018 года                                                                                           № 254
О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Кадыйского муниципального района

от 24.08.2016г. №91 «Об утверждении структуры

администрации Кадыйского муниципального района»
Рассмотрев предложение администрации Кадыйского  муниципального района об изменении структуры администрации района в соответствии с Законом Костромской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Костромской области отдельными государственными полномочиями Костромской области по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», руководствуясь  п.3 ч.2 статьи 21 Устава Кадыйского муниципального  района Костромской области, Собрание депутатов решило:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Кадыйского муниципального района от 24.08.2016 года №91 «Об утверждении структуры администрации Кадыйского муниципального района:
1.1. Создать в администрации Кадыйского муниципального района структурное подразделение «Сектор по делам опеки и попечительства» с численностью два человека.
1.2. Приложение 1 «Структура администрации Кадыйского муниципального  района изложить в следующей редакции (приложение 1).
2. Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.
        Глава                                                                                       Председатель

       муниципального района:                                                       Собрания  депутатов

       ____________ В.В.Зайцев                                                ____________М.А.Цыплова
Приложение 1
К решению Собрания депутатов

Кадыйского муниципального  района

от 24.08.2016г. №91 (в редакции
решения от 30.03.2018г. №254)

Структура администрации Кадыйского муниципального  района

Глава муниципального  района (возглавляет администрацию муниципального  района)

Заместитель главы администрации района по социально-экономическим вопросам

Первый заместитель главы администрации района

Руководитель аппарата

Финансовый отдел

Отдел учета и отчетности

Отдел по информатизационному и  организационно-техническому обеспечению

Отдел по экономике, имущественно-земельным отношениям, размещению муниципального заказа, ценообразованию, предпринимательству и защите прав потребителей

Отдел по делам культуры, туризма, молодежи и спорта

Отдел архитектуры, строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, природных ресурсов и охраны окружающей среды

Межведомственная комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Сектор внутреннего муниципального финансового контроля

Отдел образования

Отдел сельского хозяйства и продовольствия

Отдел по делам архивов

Ведущий эксперт по трудовым отношениям

Сектор по делам опеки и попечительства

Отдел по делам  ГО, ЧС и мобилизационной работе

_64207100.unknown